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C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 818/2024
Autor: Caroline de Toni

Data da 
Apresentação:

22/03/2024

Ementa: Requer a desapensação do Projeto de Lei nº 4.397/2023 que
tramita conjuntamente com os Projetos de Lei nº 6.193/2019, nº
10.010/2018 e nº 8.262/2017. 

Forma de 
Apreciação:

.

Texto 
Despacho:

Defiro o REQ 818/2024. Desapense-se, pois, o PL 4.397/2023 
do PL 6.193/2019, encaminhando-o para a Comissão de 
Constituição e Justiça e de Cidadania (Mérito e Art. 54 RICD). 
Publique-se.

Regime de 
tramitação:

.

Em

ARTHUR LIRA
Presidente da Câmara dos Deputados
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https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/2404550

Assinado por chancela eletrônica do(a) Dep. Arthur Lira.

D
at

a 
do

 D
oc

um
en

to
: 0

9/
04

/2
02

4


	Câmara dos Deputados
	Caroline de Toni
	.
	.


